[image: image1.emf]
PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023

                 № 74-П
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 12.12.2022 № 563-П

Администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района на 2023 год и плановый период 2024                     и 2025 годов, утвержденного постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 12.12.2022 № 563-П                        «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района на 2023 год»:

1. Исключить из перечня код главного администратора доходов 100 – Управление Федерального казначейства по Кировской области                         и закрепленные коды бюджетной классификации:

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

2. Добавить коды бюджетной классификации, закрепленные                     за главным администратора доходов 182 – Управление Федеральной налоговой службы по Кировской области:

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации).

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

     Т.А. Телицина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором планирования

доходов управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района

           Е.Н. Еремина
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                     Н.И. Чашникова

Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

           Е.Г. Караваева

Ведущий специалист - юрист

управления финансов
администрации Белохолуницкого

муниципального района

                     Е.Ю. Кандалаева

Разослать:
управлению финансов, главам городского и сельских поселений.

Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале  https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

[image: image1.emf]